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PREFEITURA DE
SANTANA oe prRNnÍsn

Estãdo de São P¿ùlo

bisani
Municipal

239.042

Valor Dêvido

R$ 26.005.789.45

RS 13.327.568.70

R$ 10 333 712.84

R$ 8 096.672,75

R$ 8.022.822.94

R$ 4. 190.790.57

R$ 4.093.878.43

R$ 3 881.912,29

R$ 3 370 953,95

R$ 3.111.068.12

R$ 2.837 319.48

RS 2.557.24A 48

R$ 2 r83.803,59

RS 2 131 652.66

RS 2.060 843.32

R$ 1.785.373,76

R$ 1.778.886,01

R$ '1.641.501,48

R$ 1.433.798.62

R$ 1 382.043,23

104.227.640,67

Rezão Sarcial

CTEEP CIA DE TRANSMISSAO DE ENERGIA ELETRICA PAULIST

AMEPLAN ASSISTENCIA MEDICA PLANEJADA LTDA.

CST COMPANHIA DE SINTETICOS E TERMOPLASTICOS

GREMIO ESPORTIVO SANTANA DE PARNAIBA

FABIANO KALIL DE OLIVEIRA

CTEEP CIA DE TRANSMISSAO DE ENERGIA ELETRICA PAULIST

ITAU UNIBANCO S/A

INDUSTRIA DE PAPELAO BRASIL

URCAL CONSULTORIA LTDA

DTS LATIN AMERICA CONSULTORIA E PART, LTDA

CTEEP CIA DE TRANSMISSAO DE ENERGIA ELETRICA PAULIST

ECOVILLE EMPREENDIMENTOS E CONTRUCOES S/A

STAR - SOLUCOES EM TECNOLOGIA AVANCADA PARA RETAIL

INSTITUTO PENTAGONO DE EDUCACAO

SYSTEMPLAN SISTEMAS PROJETOS E COMERCIO LTDA

JOSE THOMAZ E MARILY FARIAS THOMAZ

FRANCISCO PEREIRA DO NASCIMENTO

TLD TELEDATA TECNOLOGIA EM CONECTIVIDADE LTDA

NASSAR CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

TSA HOLDING S A

Total

CNPJ/CPF

02.998.61 1/0001-04

67.839.969/0001 -21

60.1 87.937/0001 -40

05 925.857/0001-36

940.750 505-72

2 998.61 1 /0001 -04

60.701 /1 90/0001 -04

00 729 009/0001-38

2A 340 032tOO11-27

02.998.6'1 1/0001-04

57.970.592/0001 -91

18.527.363/000.1 -45

08.672.919tOO07-29

73.1 1 0.959/0005-87

072.657.198-91

099.054.998-49

80.043.904/0001 -33

01 .744.397 t0001-99

61 .534.31 9/0001 -91

lnscrição

24451 51 61.1251.00.000

42195

24361 .21.90.0001 .00.000

59073

24341.61.37 .OO0l .00.000

24351 .62.45.0001 .00 000

24343 31 .35.01 05.00.000

66385

61318

2434363 38.0001 00.000

1 4442 63 48.0001.00.000

73177

75951

58036

24362.54.08.000 I . 00. 000

24353.51 26 0001 .00.000

57334

24461 .51 .O9.OO01 .00.000

24451.22.94 0001 00.000

Código

34256

42195

31481

59073

900001 561 I
36262

29584

27436

66385

61 318

36261

29989

73177

75951

58036

29582

28899

57334

33071

30544
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